DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ / RS

Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018                   Edição nº 157 Ticket: 157                                http://www.picadacafe.rs.gov.br/

Diário Oficial
http://www.picadacafe.rs.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ / RS

Certificado Digital acesse

pmpicadacafe.domeletronico.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
Estado do Rio Grande do Sul

EXTRATO DO EDITAL N° 101/2018

DANIEL RÜCKERT, Prefeito Municipal de Picada Café, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a CONVOCAÇÃO da candidata aprovada no concurso público JANINE HECKLER, cargo de Atendente da Educação em Tempo

Integral na Educação Infantil e Ensino Fundamental, concurso público aberto pelo Edital nº 011/2016, edital de homologação nº 039/2016, para

tomar posse até o dia 25 de outubro de 2018. O não comparecimento implica na automática desistência ao cargo público. Maiores informações e

Edital na íntegra poderão ser obtidos no átrio da Prefeitura.

Picada Café, 10 de outubro de 2018.

DANIEL RÜCKERT, Prefeito Municipal.

Maiores informações através do telefone (54) 3285.1300 ou através do Portal da Transparência no site www.picadacafe.rs.gov.br.

http://www.picadacafe.rs.gov.br/